



استاندار کردستانی پای صحبت پرستاران نشست؛ مدافعان سلامت در حصار کرونا تمامقد ایثار کردند

# سیرجان

هفته نامه . فرهنگی . اجتماعی . سیاسی

### بزرگترین بازی به هیروی تیران

فدوت نمای بهلان داور کوردستان در سرین تیران موجب خوشحالی همه ما شد

درین به فبال سالیات جام بهتر بن الملل ایوان پارکین بر نهم کوردستانک روسیه و کس ملل غور سالیات این مارتن توسط لاک «مستندین غلبه» کشی گر شایسته ساری را به ایصال «خواجه فداکاران» برپایه «جهد و نضال» و همه برام ویش دوست ایران زمین به ویژه هم استانی عالی پرورم تیرانک برین من تلمیم «بیتا» این بازی کو کوردستاندار کردستان

## نشست طلایی استاندار کردستان؛

# بزرگترین پروژه پیشران اقتصاد کردستان روی ریل توسعه

### ارزیابی آخرین وضعیت کارخانه استحصال طلای سقز

### کلیات انقلاب با حضور استاندار در مدارس سندج خوانده شد؛

### ضرورت تبیین اندیشه‌های امام خمینی (ره) برای نسل جوان

«فرهنگی بودی وجه تمایز انقلاب اسلامی»  
با انقلاب‌های جهان است



استاندار کردستان با اشاره به اهمیت معرفی شخصیت والا و ایجاد وجودی امام خمینی (ره) به نسل جوان، گفت: امروزه جوانان ما نیازمند شناخت اندیشه‌های آن شخصیت بزرگ هستند و انتقال افکار و آثار آن امام در زندگی نسل جدید بسیار جاری و مستمری است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، «اسماعیل زارعی کوشا» چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه در این مراسم با سخنرانی زنگ انقلاب که در فیس مستقیم شهید نامدار برادری مستند بر گزار شد با تبریک فراوان به ایام مبارک ده فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: به تعبیر حضرت امام راضل (ره) در کلام حکمت امیر رهبر کبیر انقلاب اسلامی، انقلاب ما انقلاب نور است، یعنی نور در مقابل تاریکی و ظلمت است.



در نشست «اسماعیل زارعی کوشا» با رئیس و هیات ریسسه دانشگاه فرهنگیان کشور تاکید شد: بررسی راهکارهای اجرایی تقویت دانشگاه فرهنگیان در کردستان

وی خاطر نشان کرد: تشبیه انقلاب به انفجار نور این چنین است که نهفت فراگیر اسلامی مردم در بهمن ۵۷ یک واکنش فوری و شدید مردمی علیه ظلم و استکبار رژیم ستم شاهی بود که منجر به فروپاشی آن حکومت سبانه شد.

طبق اظهارات استاندار کردستان، هیواد در دنیا به واسطه انقلاب‌ها حساسیت‌های جدیدی روی کار آمده اما انقلاب اسلامی با همه انقلاب‌های سراسر تاریخ تفاوت بزرگی دارد چرا که منگی به خواست و اراده مردم بود.

زارعی کوشا ادامه داد: محسوس حرکت ملت ایران در انقلاب اسلامی، ملمس حکیم بود که گوش به فرمان خدا و سر استی فرامین دینی انقلاب عظیمی را با برایت، رهبری کرد.

وی با بیان اینکه انقلاب ما کودتای نظامی نبود بلکه یک انقلاب فرهنگی بود، افزود: مردم در توفیق پیروزی انقلاب به دانشمندی ایرانی و اسلامی خود رجوع کردند و مصمم شدند رژی را از همه وجودیت آن وابسته به بیگانگان بود و هیچ ازادهای از خود نمائندت را سرنگون کنند و یک نظام مستبدی بر خولست مردم را با رای مردم و بر اساس مبانی ایرانی و اسلامی بر گردانند.

استاندار کردستان با ذکر اینکه شخصیت امام راضل (ره) شخصیتی که نظیر در طول تاریخ نبود تاکید کرد: ما در معرفی و شناخت این شخصیت بزرگ اهمیت کردیم.

زارعی کوشا اضافه کرد: امروز دشمنان انقلاب با تمام تلاش سعی می‌کنند ما را از هویت اصلی دور کنند و معرفی و وارندهای از امام خمینی (ره) معمار کبیر انقلاب در فضای مجازی به زعم خویش انتشار دهد تا نسل جدید با این شخصیت بزرگ ارتباط و آشنایی کسری داشته باشند.

وی در ادامه تولید محتوا و طراحی سالیانه‌ای در باب شناخت معرفی شخصیت امام (ره) با مشارکت آموزش و پرورش استان را در راستای آشنایی نیشتر نسل جوان را پیشنهاد داد و گفت: ما این اقدام دانش آموزان فرصتی برای مطالعه این شخصیت بزرگ خواهیم شد.

طبق گفته استاندار کردستان، از دیدگاه شهید آیت الله مطهری یکی از بزرگ مردان «دینی دوره ما که در بازگشت از سفر فرانسه دیدار با امام راضل در پاسخ به دوستانش در وصف امام (ره) گفت: چهار عالمی» در امام دیدم امن به هدف امن سبیل، امن بلوغه و امن بره که ایمن به خدایمان به هدف اعتماد به راه و ایمن به مردم از جمله این ویژگی و مولفه امام است.



## انقلاب اسلامی بر خاستگاه قرآن شکل گرفت

استاندار کردستان گفت: انقلاب اسلامی سر آغاز عصری جدید در نمک به هدایت قرآن و بر محور کلام خدا میشتی بر اندیشه و خاستگاه قرآنی با رهبری میدان‌دار و هدایت‌گر پرورش یافته در محضر قرآن پیروز شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، «اسماعیل زارعی کوشا» چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه در محفل انس با قرآن کریم که در شهرستان فرود بر گزار شد با تبریک فراوان به ایام سراسر نور ده مبارک فجر و خیر مقدم به کاروان قرآنی که امروز شهر و دیار استان متشرف و مزین به میزبانی این چهره‌های ناساک و فسرانی استانت اظهار کرد: امیدواریم

سواره صلوات مورد لطف و هدایت قرآن فرم گیرد. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی بر محور قرآن شکل گرفت، افزود: امام راضل (ره) میدان‌دار رهبر و هدایت‌گر این انقلاب و نقطه تعلق هر کت ملت بزرگ ایران و یکی از پرورش یافتگان محضر قسیران عظیم بودند.

استاندار کردستان تصریح کرد: آنچه که آن پیر کم نظیر فسرون و اضرار که نامزهای فصنت بیستی رفته در مفاسل مستکبران و قدرتهای دنیا همچون پگ چهره پولادین و مصمم ساخته بود که الگوی حجت و اسوه برای همه جهانپا شد، همانا تلمیح و تربیت در محضر قرآن بود.

زارعی کوشا با ابراز خرسندی بیان کرد: خوشبختانه امروز در استان ما فعالیت‌های قرآنی رونق مناسبی دارد و امیدواریم با ورود این کاروان نورانی شاهد تقویت این فعالیت‌ها باشیم.

وی خاطر نشان کرد: در سفرهای اخیر شورای برنامه ریزی و مجموعه مدیران به بخش‌های استان و مراکز بخش‌ها ضمن برپایی سیز خدمت در مساجد که در قالب برنامه محفل قرآنی شکل می‌گیرد، مدیران و مردمی که برای بیان مشکلات و خواسته‌های خود در آن مکان حضور می‌یابند از اجزا و تلاوت قرآن در محضر حافظان و قاریان کلام خدا بهره مند می‌شوند.

## استاندار کردستانی در جلسه ستاد تجهیز در آمد استانی مطرح کرد؛

### وصول یک درصد سهم فروش معادن را قانونی پیگیر هستیم

منافع عمومی استفاده خواهد کرد. استاندار کردستان با تاکید بر رفع آسودگی‌هایی که برای برخی از معادن استان ایجاد شده با تاکید بر تعیین تکلیف، تسویه سرمایه‌گذاری ادامه داد.

با در نظر داشتن حقوق دو جانبه سرمایه گذار و مردم منطقه، باید به صورت کلی و کارشناسی شده این امر ساماندهی شود.

زارعی کوشا در خصوص معادن طلای استان، مقدمات کار و برنامه ریزی کامل برای برداشت و صادرات این ماده معدنی با ارزش و ضروری بر سره و گفت: با برنامهای مدون و تعیین تکلیف اموری، جدا از ایجاد اشتغال برای نیروی کار حاضر از بی‌کاری افرادی که در حال حاضر به صورت مستقیم مشغول به کار هستند، جلوگیری می‌شود.

وی با قدر دانی از رخصت مجموعه اداره کل مالیاتی استان کردستان با سپاس اینکه در زمینه مالیات‌ها نیازمند گزارش تفصیلی هستیم که در جلسه شورای برنامه ریزی این امر به طور کامل مشخص و شفاف سازی شود، بر ضرورت جلب رضایت مردم در اجرای قوانین مالیاتی تاکید کرد.

در این جلسه گزارشی تحلیلی از میزان عملکرد منابع استانی در ۱۰ ماهه سال جاری، بررسی دلایل عدم تحقق فرامعای عمومی استان در بازار زمانی مذکور، ارائه گزارشی فرایند وصول مالیات بر ارزش افزوده کالاهای وارداتی توسط اداره کل گمرک، گزارشی عملکرد صنعت و معدن، روند وصول در آمدستاز چندهای مرزی، وضعیت اعتبارات استانی بودجه در سال ۱۴۰۲، اعتبارات تسک دارایی‌ها، درآمد عمومی و مسئولیت اجتماعی تسرکتها ارائه و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.



لناینده ولی فقیه در کردستان

توجه به تحصیل علم یکی از راه‌های خدمت به نظام و انقلاب است

لناینده ولی فقیه در کردستان گفت: توجه به تحصیل علم و دانش یکی از راه‌های خدمت به نظام و انقلاب اسلامی ایران است و آموزش و پرورش باید این رسالت خود را به خوبی انجام دهد. به گزارش ایرنا جنت‌الاسلام «عبدالله باقر پوردهیسی» چهارشنبه گذشته در آیین نماندن رنگ انقلاب در عصر سه شنبه نامدار مراد مستنجد اظهار کرد: دستاوردهای ۴۵ ساله نظام اسلامی تمام منطقه را تحت الشعاع قرار داده است و این مهم نتیجه مستقامی مایه فنارهای مختلف است که توسط جوانان این مرز و بوم حاصل شده است لذا

اگر بخواهیم به این مملکت خدمت کنیم باید به فراگیری علم و دانش توجه ویژه داشته باشیم. وی افزود: انقلاب اسلامی ایران انقلاب معنویت است لذا دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان این مملکت نباید در کنار تحصیل علم به معنویت و خونسازی توجه داشته باشند. چرا که هر کس در این انقلاب اهل خودسازی نباشد موفق نخواهد شد. لناینده ولی فقیه در کردستان ادامه داد: حب وطن یک اصل اساسی دیگر در این نظام و انقلاب است و بی شک حب این مملکت و دین جزو اصول اساسی و تأکید رهبری

است و همه باید دستار کشور بوده و اجازه ندهیم جوانان ما در دام خائن بیفتند. تمام برنامه‌های دهه فجر پیوست فرهنگی دارد مدیر کل آموزش و پرورش کردستان نیز در آیین اظهار کرد: مردمی بودن ویژگی ممتاز انقلاب اسلامی است و ما وظیفه داریم با تمام توان در برنامه‌های دهه فجر شرکت کرده و بر اساس شعارهای انتخاب شده عمل کنیم. هاشمی‌نظامی جلال اظهار کرد: تمام سرشعبه‌های ما در آموزش و پرورش در ایام دهه فجر پیوست انتخاباتی

با حضور استاندار کردستان

موانع و مشکلات شرکت صبا نور و کیمیا معادن سپاهان بررسی شد

کلتک احداث استخر حسن آباد یاسو کند دهه فجر بر زمین زده می‌شود



و تحقیقاتی در حوزه معادن عمل کنیم تا سایر حوزه‌ها هم آسیب نبیند و طبق برنامه‌ریزی اقدامات اجرایی مشخص و در جلسه بعدی نتیجه فوق‌العاده اعلام شود. زارعی کوشا با اشاره به اهمیت بررسی مشکل واحدهای معنوی و معنوی در استان تصریح کرد: مشکلات

استاندار کردستان از گلگرنی احداث پروژه استخر حسن آباد یاسو کند از محل مسئولیت‌های اجتماعی در ایام دهه مبارک فجر استقبال خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه با حضور استاندار کردستان، معاونین امور عمرانی و هماهنگی امور اقتصادی، جمعی از مسئولین، سرمایه‌گذاران، معدن‌داران و کارشناسان این حوزه، جلسه مشترک رفع موانع و مشکلات مطرح‌های شرکت‌های صبا نور و کیمیا معادن سپاهان در سال شهبی گام استانداری بر گزار شد و مشکلات و چالش‌های موجود مورد بررسی قرار گرفت و راهکارها و تمهیدات لازم جهت تسریع در روند اجرای طرح‌های مذکور ارائه شد. در این جلسه استاندار کردستان ضمن تأکید بر بازدید میدانی و کارشناسی شده توسط حوزه عمرانی و دیگر متولیان این پروژه موانع معنی کلان کشور و موانع معنای بجهار اظهار کرد: ما باید بر اساس یک منطق علمی

رئیس کل دادگستری استان کردستان خبر داد:

افزایش ۱۰۰ درصدی کشفیات گالاهای قاچاق در مرز باشماق مریوان



کردستان اظهار کرد: از هر چهارم شایع در حوزه سانسور، کلاهبرداری از طریق پیامک است که این پیامک‌ها جعلی بوده و از سوی کلاهبرداران برای هک گوشی و حساب‌های بانکی طراحی شده است. بهادر آسدی گفت: با وجود ناچکایت زیاد فود قضائیه و پلیس فتا در خصوص پیامک‌های کلاهبرداری ابلاتیه الکترونیکی سابقه نند، مناسبانه ساز هم تعدادی از شهروندان در دام این گونه پیامک‌ها می‌افتند. آسدی تصریح کرد: پیامک‌های سامانه‌های فود قضائیه مانند ابلاغ، نظرسنجی و اطلاع‌رسانی بدون شماره و یا عبارت ارسال می‌شود لذا شماره‌های شخصی که پیامکی ارسال می‌رسد یکی به پرونده‌های دادگاهی برای عموم ارسال می‌کنند، جعلی هستند. وی با اشاره به اینکه در این نوع کلاهبرداری مجرمین با استفاده از ارسال یک پیامک حاوی لینک از قربانی خود می‌خواهند جهت مشاهده شکایت بر روی لینک کلیک کنند، افزود: در برخی از موارد فود به سانسور جعلی جهت مشاهده بلاغیه هدایت می‌شود و در آنجا با درخواست پرداخت مبلغ ناچیزی در قبال مشاهده بلاغیه، کلاهبرداران کلیه اطلاعات کارت بانکی فرد را دریافت نموده و نسبت به برداشت موجودی حساب وی اقدام می‌کنند. آسدی اظهار کرد: در روش دیگر زمانی که کاربر بسر روی لینک کلیک می‌نماید به ظاهر یک اپلیکیشن قانونی می‌شود که در واقع یک نوع بدافزار است که با نصب آن محدود فرد را به صفحه پرداخت، هدایت می‌کند تا در صورت ورود اطلاعات کارت بانکی توسط کاربر، نسبت به برداشت موجودی فرد اقدام نمایند. وی افزود: در این روش علاوه بر تلاش سرزنی خالی کردن حساب فرد قربانی، با نصب بدافزار بسر روی موبایل کاربر بدون اطلاع وی، شروع به ارسال همان پیامک کلاهبرداری از خط قربانی، برای اهداف شماره ناشناسی می‌کنند و مدتی تریب یک شبکه هرمی جهت به دام انداختن قربانیان بیشتر با سوءاستفاده از دیگر قربانیان ایجاد می‌نمایند و در واقع ردای خود را

رئیس کل دادگستری استان کردستان از رشد ۱۰۰ درصدی کشفیات گالاهای مشکوفه قاجاق در مرز باشماق مریوان در دی ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کردستان، جنت‌الاسلام والمسلمین حبیبی با اعلام این خبر افزود: در راستای مبارزه با قاچاق در سطح استان، حسب دستورالعمل مقامات قضائیه دادگستری شهرستان مریوان و سا هماهنگی پلیس گمرک مرز باشماق، در دی ماه سال جاری گالاهای قاجاق نظیر انواع سوخت، خودرو، مشروبات الکلی، مهمات جنگی و... به ارزش بیش از ۱۵۰ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. همچنین در این خصوص ۱۲۲ فقره پرونده قضائیه و تعزیراتی تشکیل شده و ۵۰ نفر از متهمین با صدور قرار نماندن متناسب، بازداشت و روانه زندان شده‌اند. جنت‌الاسلام حبیبی بر برخورد و مبارزه جدی با مقوله قاچاق را بر سوجه اول دستگانه قضائیه استان بر شمرده و تأکید کرد: از جمله عوامل افزایش کشفیات گالاهای قاجاق در ماه گذشته می‌توان به تشدید اقدامات کنترلی دقیق در عسادی ورودی و خروجی مرز باشماق، شناسایی شیوه و شرکدهای قاچاقچیان سوخت، افزایش مسامحات خدمات کارکنان گشت مبارزه با قاچاق شهرستان و اجرای گشت و عملیات مشترک فرماندهی مرزبانی و پاسگاههای انتظامی محدوده مرز باشماق مریوان اشاره کرد. شایان ذکر است که استان کردستان ۲۲۷ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق دارد و مرز رسمی و مرز انعطالی باشماق مریوان یکی از مهمترین مرزهای رسمی زمینی ایران با اقلیم کردستان عراق به شمار می‌آید که در زمینه ترابزمت، صادرات و امور مسافری فعالیت می‌کند. خبر دیگر اینکه سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان

۳۷۰ میلیارد ریال برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در کردستان اختصاص یافت

موتور در کاهش آسیب‌های اجتماعی دانست و گفت: رسانه‌ها نقش بسیار مهمی در این رابطه دارند و باید در کنار خانواده‌ها و دستگانه‌های فرهنگی باشند. سرپرست دفتر امور اجتماعی استانداری کردستان تأکید کرد: دستگانه‌های فرهنگی انتشارات تخصصی را به صورت فرست و کارشناسی شده در زمینه مقابله با کاهش آسیب‌های اجتماعی هزینه کنند تا سال آینده انتشارات تخصصی به استان تخصیص یابد. در این جلسه، تعدادی از نمایندگان دستگانه‌های فرهنگی نیز به ارائه دیدگاه خود راجع به آسیب‌های اجتماعی پرداختند.

سرپرست دفتر امور اجتماعی استانداری کردستان می‌گوید: سال ۳۷۰ میلیارد ریال برای کاهش آسیب‌های اجتماعی به ۱۸ دستگانه فرهنگی استان تخصیص یافته است. فرآیند دستگاری در شورای اجتماعی کردستان گفت: از این مبلغ، ۸۰ میلیارد ریال از اعتبارات هزینه‌ای به همراه ۱۸۰ میلیارد ریال کمک درایی و ۱۲۰ میلیارد ریال از اعتبارات پارافنالی نمانن شده است. وی یادآور شد: سازمان امور اجتماعی کشور، مساز و کار مشخص برای هزینه‌کرد این اعتبارات ابلاغ کرده و

حجم مبادلات تجاری در گمرکات کردستان به بیش از چهار میلیارد دلار رسید

گمرک در بالندگی اقتصاد کشور اشاره کرد و گفت: گمرک یکی از محسوری ترین لینک‌های اجرایی سرانجامه اقتصادی کشور در زمینه تجارت مرزی است. وی با اشاره به اینکه گمرکات استان هم خدمات سپهینه و سپهنگام را در راستای بهسود فرآیندهای شش‌بذات ورود و خروج کالا به فعالان اقتصادی ارائه می‌دهد، ادامه داد: با بهره مندی از راهبرد گمرک نوین و الکترونیکی کشور دستیابی به اهداف مشخص شده در حوزه اقتصادی برتری نقش ایفا می‌کنند. وی ششمار سال ۲۰۲۲ روز جهانی گمرک را تعامل مسافری و بخش واردات فعال اند.

سرپرست حوزه نظارت گمرکات کردستان گفت: حجم مبادلات تجاری در گمرکات استان در سال جاری به سیش از چهار میلیارد و ۶۵۰ میلیون دلار رسید. فرامرز امیدوی روز خوشبسه گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: میزان مبادلات تجاری شامل صادرات، واردات و ترابزمت انجام شده از مرزها استان افزون بر سه میلیون و ۵۵۰ هزار تن انواع کالا بوده است. وی اضافه کرد: میزان صادرات انجام شده از گمرکات استان در ۱۰ ماهه اسال یک میلیون و ۲۹۱ هزار تن و میزان واردات هم ۹۰ هزار تن بوده است. سرپرست حوزه نظارت گمرکات کردستان به نقش بارز

چاپ دوم کتابی از سید اسماعیل حسینی



کتاب «دیوان لشعز مولوی گرد در ترازوی نقد» به چاپ دوم رسید. اثر یاد شده نقدی است بر ساختار دیوان مولوی گرد به قلم سید اسماعیل حسینی که چاپ اول آن با استقبال فراوان از سوی پژوهشگران و محققین به ویژه علاقمندان به شعر مولوی گرد مواجه شد. نویسنده با نگاهی موشکافانه اشعز مولوی گرد به گویش اورامی را در ترازوی نقد نهاده و با هدف اصلاح آن کوشیده تا معایب و نقائص و نیز غلط‌های ساختاری آن را در معرض دید علاقمندان قرار دهد. از جمله نکات برجسته این اثر، کشف اشعز است که به اشتباه به مولوی نسبت داده شده و انگهی از آن دیگر شعری گرد است. همچنین غلط‌های ساختاری و تصحیح آنها بخش دیگری از استخوان‌بندی کتاب را تشکیل می‌دهد. کتاب مذکور که در ۱۹۱ صفحه توسط انتشارات امیر و واقع در سنجد چهار راه شهدا پاساژ عربی به چاپ رسیده شامل این عنوانین به شرح ذیل است: ۱- مقدمه‌ای بر چاپ دوم ۲- سخنی در هوار گرش مسر تحقیق ۳- دیوان مولوی و ملاحظه‌های مدرس ۴- بخش اول ۵- مولوی و همسرانش فاضل مازهره ک ۶- مولوی و همسرش «هنبر خاتون» نسا و نیاکان این زن ۷- مولوی و شعر مظلون ۸- مولوی و شعر «حقا قیادی» ۹- مولوی و شعر «احمد بیگ کومانی» ۱۰- مولوی و حجاج محمود پاروسی ۱۱- تصحیح ناطلی چند ۱۲- تصحیح یک مورد ۱۳- مولوی و شعر هزار مالک ۱۴- مولوی و «شیخ عزیز جانور» و روستایی به همین نام ۱۵- مولوی و اقتباس از دیگر شعری نامی گرد ۱۶- مولوی و خدمت به زبان گردی

یادداشت: فیض الله پوری

چرا چنین شدیم؟!

یادی از بهروز سلطانی روزنامه نگار یسکوت کرمان



کاروان رفته بود و دیده من همچنان خبرده مانده بود به راه خنده میزد به درد و رنج، اشک شعله میزد به ناز و بود، آه (فرعون مشیری) بهروز سلطانی روزنامه نگار یسکوت و کهنه کار دیار دالاهو در جغرافیای بیستون مغایسه سنده آنها سا پیامک‌هایی که توسط سازمان‌های رسمی فرستاده می‌شوند، مانده بودنشان شد. وی ضمن تأکید بر اینکه ابلاغ الکترونیک برای کسانی ارسال می‌شود که پیش از آن در سامانه نند لیست‌نام کرده‌اند، اینکه به هیچ وجه برای مشاهده ابلاغ قضائیه، نیاز به ورز وجه نیست، به عموم مردم توصیه کرد: در صورت دریافت پیامک‌های مشکوک و حاوی لینک برداشت به هیچ وجه بر روی لینک کلیک کنید بلکه با مراجعه به سایت رسمی مربوطه، نسبت به بررسی صحت پیامک دریافتی اقدام نمایند. آسدی در پایان تأکید کرد: اگر این اتفاق افتاد، فرد باید فیسبل از هر چیزی اینترنت نمانن همراه خود را خاموش کرده و حساب بانکی مرئوسه را تخلیه یا مسدود کند، همچنین به دوستان و مخاطبان خود اطلاع‌رسانی کند که هر نوع پیامکی که از سمت وی دریافت می‌کنند جعلی است، بعد از آن هم لازم است که در اسرع وقت به پلیس فتا مراجعه کرده و پیگیری قضائی را انجام دهد.

محدودیت ناسی از زندگی و زمان یا هر آنچه تصور کنی تا بد بر دل ماند احتمالاً فردا فلان دستگاه پول و برقی سا خدم و حسد جنگلی زیر سایه یک پلاکاردر می‌روند برای عرض نسبت! چه سود؟ آشنایی من با بهروز سلطانی در سالهای اخیر صورت گرفت و سمعدها سوگری او را بشنیدم و متفهم دیگران نند چنین‌اند. باری می‌نویسم که خیلی می‌رحم شدایی، قدرشناس هستنید، زنده می‌پارونوی ها و بنی‌ادم برایمان اهمیت ندارد او هر کس در فکر بیرون آوردن کلیه خویش از آب است، ما چنین نبوده‌ایم چرا چنین شدیم؟ چگونه خانه ما شدیم؟ چگونه بیمار بوده و سلطانی یک ماه در کرمانشاه بیمار بوده و خبری از او نگرفته‌ایم چرا خبرنگاری تا کنون سراغ او نرفته‌است؟ او کسی نبود و نیست که به راحتی از کنار نام و نجرعهای رسانه‌های مکتوب غسر خود منتشر کرد: معزری که در دادبسی روزنامه‌نگارانه کار هر کس نبود او از نیل بسای بود که عاشقانه روزنامه نگاری را تجربه کرد و فرسایه رفت کوله باری از تجربه و خاطره را برای همیشه به زیر خاک برد و اندوهی بزرگ برای ما بر جای گذاشت. اندوهی که برای شخصی چون من سنگین است و سختی هماهنگ کرده بودیم که همین روزها برای ما محاسبه و شیط خاطرش به بدتر از بوم بخوشی را برداشت و خبر جاودانگی اش را داد. برآستی دلم گرفت و در میان این همه اندوه که زندگی ما را احاطه کرده و به قول حافظ «هردم آید غمی از نو به مینارک یادم، مرگ بهروز سلطانی زخمی عمیق و خبری تلخ بود. در عمر محدود و زندگی کوتاه، کار ما همین درها و نوشتن و نگارش خوب نیست و هزاران پرسش از میانه‌های این روزهای فرهنگ نگاران و خبرنگاران به ذهنم می‌رسد. در راس همه اینها خود در مظان اتهام مستم و باید به تاریخ پاسخ گوئی باشیم. من دانسان این حسرت‌ها و درها را چندین بارانست تجربه می‌کنم. چنانکه حسرت دیدار سا بداله رحسانی و بسوازان ری زی و مسرخن چهاره‌های فرهنگی و هنری را به دلیل

نشست طلای استاندارد کردستان

## بزرگترین پروژه پیمشان اقتصاد کردستان روی ریل توسعه

### ارزیابی آخرین وضعیت کارخانه استحصال طلا سقز



مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین نیز در این نشست اظهار داشت: شرکت توسعه معادن طلای کردستان از شرکت‌های تابعه شرکت سرمایه‌گذاری صدر تامین (تاسیکو) وابسته به سرمایه‌گذاری صدر تامین (تاسیکو) و وابسته به شرکت توسعه معادن طلای کردستان است. این شرکت در سال ۱۳۹۴ در استان کردستان و در شهرستان سقز تأسیس شده است. هدف اصلی شرکت، استخراج طلا از معادن موجود در منطقه سقز است. تاکنون ۵۰۰ مترمربع معدن در منطقه سقز توسط شرکت کشف شده است. در این خصوص، مدیر عامل شرکت توسعه معادن طلای کردستان اظهار داشت: این شرکت در حال حاضر در مرحله ارزیابی و برنامه‌ریزی برای استخراج طلا از معادن موجود در منطقه سقز است. این شرکت در حال حاضر در مرحله ارزیابی و برنامه‌ریزی برای استخراج طلا از معادن موجود در منطقه سقز است.

آخرین وضعیت پیشرفت پروژه احداث کارخانه استحصال طلا سقز با حضور استاندار کردستان، مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری صدر تامین (تاسیکو) و شرکت توسعه معادن طلای کردستان، تحلیل شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، با حضور استاندار کردستان، مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری صدر تامین، مدیر عامل شرکت توسعه معادن طلای کردستان، مشاور مدیر عامل و مدیر امور طرح‌ها و پروژه‌های صدر تامین و معادن هندکنگ امور اقتصادی استانداری کردستان، جلسه بررسی وضعیت کارخانه استحصال طلا سقز برگزار شد. استاندار کردستان در این جلسه ضمن ابراز رضایت از وضعیت کارخانه استحصال طلا سقز، تأیید نمود که کارخانه استحصال طلا سقز با سرمایه‌گذاری صدر تامین، مدیر عامل شرکت توسعه معادن طلای کردستان، در سال آینده راه‌اندازی خواهد شد. استاندار کردستان در این جلسه ضمن ابراز رضایت از وضعیت کارخانه استحصال طلا سقز، تأیید نمود که کارخانه استحصال طلا سقز با سرمایه‌گذاری صدر تامین، مدیر عامل شرکت توسعه معادن طلای کردستان، در سال آینده راه‌اندازی خواهد شد.

## کردهای طریقت لازم برای برگزاری اجلاس نماز سراسری را دارد



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری کردستان بر ضرورت گسترش ترویج فرهنگ نماز و نمازخوانی در افراط و تفریط و تأکید بر برگزاری نماز سراسری در کتبخانه‌های شریفی و سایر اماکن مذهبی و مساجد و مراکز مذهبی در سراسر استان کردستان، تأکید کرد. وی با تأکید بر اهمیت نماز در فرهنگ ما، اظهار داشت که برگزاری نماز سراسری در کتبخانه‌ها و سایر اماکن مذهبی و مساجد و مراکز مذهبی در سراسر استان کردستان، ضروری است.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری کردستان بر ضرورت گسترش ترویج فرهنگ نماز و نمازخوانی در افراط و تفریط و تأکید بر برگزاری نماز سراسری در کتبخانه‌ها و سایر اماکن مذهبی و مساجد و مراکز مذهبی در سراسر استان کردستان، تأکید کرد. وی با تأکید بر اهمیت نماز در فرهنگ ما، اظهار داشت که برگزاری نماز سراسری در کتبخانه‌ها و سایر اماکن مذهبی و مساجد و مراکز مذهبی در سراسر استان کردستان، ضروری است.

## چالش معکوس در کردستان

وی با اشاره به اینکه پیش از این واحدهای تولیدی و واحدهای صنعتی مسکن هرز شده است که شرکت خود را مطرح کنند و اسید داشته باشند که افرادی خارج از محدوده و وسیع نظارت و ایدهای بسیاری بر طرف گردان آن ارائه کنند.

مدیر عامل شرکت پاپا روچای پیشیناز گروس ادامه داد: سرگرمی این رویداد نشان داد بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی در بخش تولید نیز به کشورهای دیگر نیاز داریم و جوانان و نخبگان کشورمان قادر به انجام آن هستند.

شاهمهرادی بیان کرد: امیدوارم این رویدادها استمرار داشته باشد و در شرایط حضور برای همه شرکت‌های تولیدی در آن فراهم شود.

شاهمهرادی به عنوان تولیدکننده‌ای که با مشکل شیاعت در دستگاه‌های تولیدی و احداث واحدهای تولیدی در استان کردستان، اظهار داشت: این رویدادها فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## چالش معکوس در کردستان

وی با اشاره به اینکه پیش از این واحدهای تولیدی و واحدهای صنعتی مسکن هرز شده است که شرکت خود را مطرح کنند و اسید داشته باشند که افرادی خارج از محدوده و وسیع نظارت و ایدهای بسیاری بر طرف گردان آن ارائه کنند.

مدیر عامل شرکت پاپا روچای پیشیناز گروس ادامه داد: سرگرمی این رویداد نشان داد بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی در بخش تولید نیز به کشورهای دیگر نیاز داریم و جوانان و نخبگان کشورمان قادر به انجام آن هستند.

شاهمهرادی بیان کرد: امیدوارم این رویدادها استمرار داشته باشد و در شرایط حضور برای همه شرکت‌های تولیدی در آن فراهم شود.

شاهمهرادی به عنوان تولیدکننده‌ای که با مشکل شیاعت در دستگاه‌های تولیدی و احداث واحدهای تولیدی در استان کردستان، اظهار داشت: این رویدادها فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## حالی و هوای معنی اعتکاف در کردستان با حضور استاندار

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## اعتکاف زمانی برای تفکر

کلید رنگبری و نسخه عقاب پیوسته، انس با قرآن است



استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## استاندار پای صحبت پرستاران نشست

### کردستان مستعد تبدیل شدن به قطب گردشگری سلامت است

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## استاندار پای صحبت پرستاران نشست

### کردستان مستعد تبدیل شدن به قطب گردشگری سلامت است

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## برگزاری دوره آموزشی انتخابات ویژه معاونین فرمانداران و بخشداران



### در نشست استاندار کردستان با رئیس و هیات رئیسه دانشگاه فرهنگیان کشور

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## بررسی راهکارهای اجرایی تقویت دانشگاه فرهنگیان



### بررسی راهکارهای اجرایی تقویت دانشگاه فرهنگیان

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## استاندار پای صحبت پرستاران نشست



### استاندار پای صحبت پرستاران نشست

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.

## استاندار کردستان کارنامه جانشینی و ابتکارگری



### استاندار کردستان کارنامه جانشینی و ابتکارگری

استاندار کردستان با بیان اینکه این مراسم معنوی برای اعتکاف در کردستان، فرصت مناسبی برای ماست تا بتوانیم با سایر واحدهای تولیدی در استان کردستان، تجربه‌های خود را در اختیار دیگر واحدهای تولیدی در استان کردستان، قرار دهیم.







### مشکلات بیمه‌ای کارگران در اقلیم کردستان عراق از نهاد ریاست جمهوری در حال پیگیری است



همزمان با دهه فجر انجام می‌شود  
**بهره برداری و کنگ زنی**  
**۳۵ پروژه برق در کردستان**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت، به مناسبت گردهمایی دهه مبارک فجر، امسال ۳۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد ریال در سطح استان کنگ زنی و بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هم‌اکنون مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت ایجاد روستایی به وسعت همه ایران، از زمان بزرگ انقلاب اسلامی برای مردم است و توسعه صنعت برق در ۲۵ سالگی انقلاب با جایی پیش‌رفته که ایران را به یکی از کشورهای توانمند در حوزه صنعت برق تبدیل کرده است.



کارگران در حال پیگیری است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

### ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره برداری می‌رسد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری



واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت، به مناسبت گردهمایی دهه مبارک فجر، امسال ۳۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد ریال در سطح استان کنگ زنی و بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

### روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق کردستان در میان ۶ روابط عمومی برتر وزارت نیرو



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق کردستان

بر اساس ارزیابی‌های وزارت نیرو در جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برقی چهارمین سال متوالی عنوان «برتر کشوری» را کسب کرد.

این فضیلت‌ها به جزئی تعلق دارند که واحد عقل است و چون واحد عقل است، به نفس توحیه می‌کند در حالی که فضایل منش سه جزئی تعقل دارند تاغفلانی است، اما مغفیت آن تبعیت از جز عقلانی است چرا که وقتی می‌گویم کسی حکیم است یا زیاده است نمی‌گویم منش او چگونه است، اما وقتی می‌گویم مومن یا فاجر است منش او سخن می‌گوید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت، به مناسبت گردهمایی دهه مبارک فجر، امسال ۳۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد ریال در سطح استان کنگ زنی و بهره‌برداری می‌رسد.

### ویژگی‌های اخلاقی اشخاص یا ویژگی‌های اخلاقی اشخاص؟



پاسین حسین

ویژگی‌های اخلاقی اشخاص یا ویژگی‌های اخلاقی اشخاص؟ این دو سوال در نگاه اول به نظر می‌رسد یکسان است، اما در واقع تفاوت عمیقی دارند. ویژگی‌ها به خصوص در مورد اشخاص است، در حالی که اخلاقیات به اشخاص و اشخاص به اخلاقیات.

آنچه یک نظریه را از نظریه دیگری متمایز می‌کند، این است که تعاریف و پیش‌فرض‌های آن چیست. در فلسفه اخلاق، تعاریف و پیش‌فرض‌ها نقش مهمی دارند.

نشان نظریه اخلاقی فضیلت این است که در آن منطبق ارزیابی اول و باسنادات اشخاص یا خصلت‌های درونی اشخاص است نه اعمال. شاید مقاله مهم گزافه به عنوان فلسفه جدید اخلاقی که در ۱۹۵۸ منتشر شد، نخستین تلاش همه در فلسفه دهه‌های اخیر برای جلب توجه به مزیای منمركز کردن اخلاق بر فضایل، نه بر اعمال است. در آن جا استقامت استدلال می‌آورد که مفاهیم اصلی گفتن اخلاقی جدید، یعنی درست، نادرست، الزام و وظیفه اخلاقی، محتوایی ندارند. از سوی دیگر، مفاهیمی چون عادل، برهیزگار، شجاع، و صادق غنای مفهومی دارند. استقامت استدلال کرده که اگر این مفاهیم به عنوان فلسفه جدید اخلاقی پذیرفته شوند، به معنای نادریست است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت، به مناسبت گردهمایی دهه مبارک فجر، امسال ۳۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد ریال در سطح استان کنگ زنی و بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت، ۲۰ واحد صنعتی و معدنی دهه فجر در کردستان به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با دهه فجر، ۱۰۸ میلیارد ریال و به‌سراری

تفاوت را احساس کنید... سازمان آتش‌حاک خسته نامه سروان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات نگهداری و بهره برداری، کنترل ایمنی، پایداری و پشتیبانی سدهای در دست بهره برداری استان و تأسیسات وابسته

